
Uchwała Nr XI/107/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185/01 z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
w Kołobrzegu, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XXI/185/01 z dnia 28 czerwca 2001 roku w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych – Wykaz dróg gminnych, w ten sposób,
że pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „ ul. Diamentowa w Dygowie położona na działkach Nr 191, 192/4, 
156/13, 156/12, 157/13, 159/5 obręb Dygowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.



Uzasadnienie

Uchwała określa  przebieg drogi gminnej Nr 890009Z ul. Diamentowa w Dygowie poprzez 
wskazanie numerów działek, przez które przebiega. W załączniku do obowiązującej uchwały jest 
określenie „ul. Diamentowa”, bez podania numerów działek, natomiast szczegółowy przebieg jest 
określony w uchwale w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo. 


